教师教育学院关于 2022 届毕业生毕业资格

审核结果的公示（第二批）

根据《梧州学院学生管理规定》等相关规定，2022 年 7月 12 日

经学院审议，现将 2022 届毕业生毕业资格审核结果公示（第二批）

如下，公示期为 2022 年 7 月 12 日至 7 月 16 日。如有异议，可在公

示期内以书面形式署真实姓名向教师教育学院党政办公室反映。

联系人及电话：王晨伟 18707747929

联系地址：广西梧州市万秀区富民三路 82 号

一、毕业资格审核结果：

1、音乐学（普本）专业毕业名单（2人）

唐铃杰 莫永杰

教师教育学院

2022 年 7 月 12 日